www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Giunto rigido in 2 parti
Smontaggio semplice
-  Giunto rigido per applicazione
senza disallineamento
- Trasmissione affidabile della
coppia
- Senza gioco
- Smontaggio semplice
- Con 8 viti di serraggio
- Non danneggia l'albero
-  Materiali:
Acciaio
inox
.Info..
-  Sostituisce i giunti SC
SC2
L
ØA
ØD
Vite di Coppia Prezzo unit.
Codice ØA ØD L serraggio max (Nm) Da 1 a 5
Acciaio
SC2-6 6 18 30 M3x8 30 4 41,85 F
SC2-8 8 24 35 M3x10 50 4 48,84 F
SC2-10 10 29 45 M4x12 100 4 55,01 F
SC2-12 12 29 45 M4x12 100 4 55,01 F
SC2-14 14 34 50 M5x16 190 4 61,88 F
SC2-15 15 34 50 M5x16 190 4 59,64 F
SC2-16 16 35 50 M5x16 190 4 57,75 F
SC2-20 20 42 65 M6x16 350 4 67,72 F
SC2-25 25 45 75 M6x16 390 4 71,63 F
SC2-30 30 53 83 M6x18 475 4 99,37 F
SC2-35 35 67 95 M8x25 1100 - 117,07 F
SC2-40 40 77 108 M8x25 1325 4 158,94 F
SC2-50 50 85 124 M10x25 2250 - 205,23 F
inox
SC2-6/SS 6 18 30 M3x8 25 4 66,40 F
SC2-8/SS 8 24 35 M3x10 40 4 67,72 F
SC2-10/SS 10 29 45 M4x12 90 4 82,05 F
SC2-12/SS 12 29 45 M4x12 90 4 96,02 F
SC2-14/SS 14 34 50 M5x16 160 - 109,96 F
SC2-15/SS 15 34 50 M5x16 160 4 109,96 F
SC2-16/SS 16 35 50 M5x16 160 - 112,56 F
SC2-20/SS 20 42 65 M6x16 300 4 149,46 F
SC2-25/SS 25 45 75 M6x16 325 4 158,94 F
SC2-30/SS 30 53 83 M6x18 400 - 237,25 F
SC2-35/SS 35 67 95 M8x25 925 - 325,08 F
SC2-40/SS 40 77 108 M8x25 1100 - 455,59 F
SC2-50/SS 50 85 124 M10x25 1875 - 555,26 F
SCONTI PER QTÀ acciaio
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+
Sc. Prezzo -15% -20% Su richiesta
SCONTI PER QTÀ inox